tro cognitio[n]e plata sunt. gloeo[n]es
celib[us] p[ri]m[us] p[ri]ncipis iuinae ut falsi
dicas ambagib[us] paul amotz. ad
victorie palmam. p[ro]p[ter]e fidei aller-
tor valeat puenie; **Necapitu**

A Pro ob[ligatione] la[bor]is opio
Hoc veritate et fidei. in
ter sectatores episcopane re-
ligionis id est a thanasiu[m]. label-
lui. areium. et rotinu[m] arbi et se di-
Qui q[ui] d[omi]n[u]s diuinitate dogmatu[m]. et
sententiar[um] uita[le] l[og]o discrimi-
nis inter ualio a se iu[er]am dirim[us]
e studiosi explore[re] cu[m] cu[m]
iusnam eoz fides. veris asserti-
onib[us] insigniretur. Qd ut fac-
lue cognoscere poss[et]; singillati
eos fidei sue feci p[ro]ferre sententias.
eademq[ue] documentis probabiliib[us]
roborare et mea interlocutio[n]e fla-
gitau[er]e. obuiantibus scilicet et re-
fellen[t]ib[us] hys q[uod] contra veirent;
ut alijs defendebit. alijs obniti-
bus. lucidissime veritatem agnitio
panderetur. Qd eos ita faci[re];
iparum p[ro]secutionu[m] lectione monstra-
tur. Cu[m] igitur labellio primari
disputadi licetia plurimatio[n]e potius
q[uod] autoritate tribuisse; talen de
deo fidei sententia tulit. q[uod] dicet
premita solitariu[m]. et singulari-
tine vlla extant filij. vel sp[iritu]s sci-
p[on]ta libellis. vt ipse magis filij
conseatur nomine atq[ue] sp[iritu]s sui;
tribomini alleres d[omi]ni id est tanq[ue] si
una species vel p[on]ta tribu voca-
bulor[um] nos. h[ab]uimus n[on] capi[re]. n[on] distin-
ctio[n]e genis. sed officiis p[ro]mutatio-
ne; vt pat[er] n[on] qui genuit. sed q[uod]

condidit, habeatur. **I**deqz ipse de paterni nominis dignitate detinens, per quem nature augmēta, aut potius detrimentata, in filij nomine, ex virginī ortus nativitatē transirent. **H**ed hec incepta ēē et impia omniqz fidei ventate tentia: et orū qui contraueniebant plectiōibus manifestissime clauruit. **O**stensum nāqz est multis et copiōis diuinā lectionū p̄bātis, et patrē et filiū et sp̄m sc̄m sp̄cialiter et aprijs extare p̄sonis; et aliū ēē genitorē, aliū genitū, aliū īgeniti. atqz geniti sp̄m sc̄m: hact sc̄d̄z athanasiū p̄babilem fidī veritatem, aliud esse nō possunt. tū aliis atqz aliis credi possint; et p̄fecto sunt. **Q**uia vere extreme at qz profunde slūticē gen⁹ est, patre nominae eum qui nō genit⁹, et filiū crederet eum qui genitus non sit; sed per inaniam et reb⁹ ratiā falsorū nominū cōmēta, humānorū mentū sensus auocare, et suādēs sententiarū obiectiōibus fidei xp̄iane illudere. **P**ostqz ḡ istius erroris p̄cligia patueret, fotinū fidei sue si valeret ad ēē me a iterlocutioē p̄cepi. **Q**ui i ip̄o p̄le c̄atioēs sue exordio dñm n̄m ih̄m p̄pm p̄tū hōicēz, et ubi diuinitate vacuū fuisse alleuit; et eousqz p̄ quoscā beatē vite p̄fecitus illustris eminisse, ut in dei ac dñi appellatioē, uire trāsiret, nō naturalis dignitatē p̄uilegio, sed accidentē p̄be ac d̄ gn̄issime merito actioē; impiuē esse dicens, naturam in eo

dinitatis accipere, qui et materiū vteri gestamine irat⁹, sollepnēs feminēi pudoris cōditiones trāsierit, et auras vagitusqz exptus, et tatis quoqz sortient incrémenta, et in tantū nostrē fragilitatis p̄mūdā non euaserit, ut temptatus sit mori timuerit, et mortuus sit. **I**la vero que in eius gessis miraculig plena narrantur, non vt dē qd̄ non erat egille, sed mūnē p̄trotinantiū mentorū, diuinitus alleuit impetrasse. **G**ed hec etiā om̄ p̄brole infidelitatis doctrina numerosis et multiplicibus docimētis impia esse et inanis apparuit, et deum quoqz esse, quem ille solum hominē contenterat, ex illo p̄cipue testimonio clariſt; qd̄ iohānes euangelista testatur et dicens. **I**n principio erat verbum, et verbum erat apud deum et deus erat verbum. **H**oc erat in principio apud deum. **O**mnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum est nichil. **P**er qd̄ nō solum ante secula dñm apud deū: verum etiam totius creationis extitisse auctorem declaratum est. **P**lura etiam alia hijs similia, sicut p̄secutionū corpore tenetū expelle p̄olata sunt testimonia quibus dilucide apparet, hoc v̄bum deum de patris vtero ante secula genitum, et in fine temporū ob amorem hominū, nostri generis suscepisse naturā, i qua salutis sui naturā, i una cād̄ qz p̄sōa oēs huāne fragilitatē sbierit passioēs

Excluso itaqz etiā botino. & ei⁹
eretore meis interfact⁹ abdicato
pond⁹ om̄e negocij. & tota fidei
summa. ex athanasi⁹ atqz are⁹ al
tercationis cōflictatioē pendebat
Quib⁹ cū meūdi certaminis copi
am tribuillē: hūc athanasius fi
dei sue tramitem pandit: vt pa
tre & filiu & sp̄m sc̄m. vni⁹ esse t̄
e vniusqz diceret esse natuē. Eō
tra bo attius referebat in tantū
eos vni⁹ nō esse substatię: ut dig
nitate. potentia. honore. p̄em
filio multum excellere. filiu vero
intra hec et longe iſerius substatię
diceret. Omouli⁹ quoqz vocabu
lū tanqz pegrinum. et a scriptis
dñis alienū. nuperqz ap⁹ nice
am argumēto potius q̄ autorita
te reptum. penitus repudian⁹
nibat: aut certe diuinis cōtūneri
litteris. sibimet demōstrari pos
ebat. Alioqñ nois ipsius simul
faēdā cē iaceū: obnixillie go
rabat H̄z athanasi⁹. vtrū nois
nouitate. an verbi virtute offēde
retur dū inquiret: vtrūqz libi or
ri⁹. displicere respōdit. Ex quo
apparuit eum non ob hoc omou
lion suscipē nolle. q̄a nouū erat.
sed quia fidei ei⁹ molimina destru
ebat H̄d dū iterū ac sepi⁹ ap̄ri
etate vocabuli pure & specialiter
in scriptis politi p̄petatem fla
gitare: id athanasi⁹ allegabat.
exaltice consuetudinis elle. quā
do apli⁹ fidi terminos. insolēs
et temeraria heretice fraudis au
data p̄terris. h̄y⁹ ap̄ositionū